UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA

LIQUIDACION DE GASTOS

FECHA 14/03/2017
_ N°® OFICIO 50
ANTICIPADOS $ 1,690.00 DEVENGADOS
DATOS DEL COMISICNADO
NOMBRE JORGE E. PATINO MUNOZ AFILIACION
OFICIO DE COMISION VIAJE A CD. CUAUHTEMOG
FECHA DE SALIDA 9-mar-17 FECHA DE REGRESO 7-mar-17
. No. DE DIAS 1 _TARIFA DIARIA DE VIATICOS 350.00

COMPROBANTES PRESENTADOS

HOSPEDAJE
ALIMENTACION 341.99
GASTOS MENORES
PASAJES
COMBUSTIBLES 1,000.00
PEAJE 249.00
OTROS
TOTAL 1,590.99
VIATICOS APROBADOS
DIAS 1 MONTO 350.00
CANTIDAD RECIBIDA 1,690.00
CANTIDAD COMPROBADA 1,590.99
DIFERENCIA 99.01
FAVOR
CONTRA X REEMBOLSO $
Qm/z’ / /1 “"”idﬁ &
@GOMISIONADO
JORGE E. PATINO MUROZ
AUTORIZA Vo.Bo.

RICARDO GUEVARA VELAZQUEZ IC. BERTHA ELVA ANTILLON A.




FECHA 15/03/2017

INFORME DE ACTIVIDADES

Oficio de la Comisién: CD. CUAUHTEMOC

Objeto de la Comisién:  TRASLADAR A PERSONAL DE LA UTGH A LA UNIDAD ACADEMICA CUAUTEMOC

Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)

TRASLADAR A PERSONAL DE LA UTCH A LA UNIDAD ACADEMICA CUAUTEMOC

"Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto de la Comision que desempefié;
gue los datos contenidos en este formata son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las
que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision como por la falsedad de

los datos asentados."
(r) M"/ Z r/(JV{“’O J‘“‘m
|V

Firmia del Comiisionado
JORG E. PATINO MUNOZ

Certificacién

Certifico que la Comision arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, segun se
desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

El superior ui¢o del comisi nad/o

Criginal - Archivo del area de adscripcion.  Copla.- Direcciér Ao Administracion y {jpanzas.




PETROMAX, S.A.DEC.V.

E05385 / RFC PET040803DH1 PETRO @

, AVENIDA MUNICH, No. 1€5-AB

CUAUHTEMOC SEVEN

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVQ LEON
C.P. 66450, MEXICO
TEL/FAX;
DIRECCION DE EXPEDICION:
AV, DE LA JUVENTUD-LUIS DONALDO COLOSIO No. 2004 COL, HACIENDAS DEL VALLE
: CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31217
REGIMEN FISCAL:
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE PEMEX: 0000108771 FACTURA No. EAFDIFJ 27266
) FOLIO FISCAL ab66aBde-1513-4f3d-b7ba-97d319f6¢c820
LUGAR DE EXPEDICION CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
FECHA: 2017-03-08 HORA: 08:44:56 R.F.G.:. UTCO00516v13

CLIENTE: 41901433

UNIVERSIDAD TECNGLOGICA DE CHIHUAHUA
AV, MONTES AMERICANGS No. 9501
SECTCR 35

CHIHUAHUA CHIH., MEXICQ, C.P. 31218

Cantidad Unldad de medida Descripcldn P. Unitario Importe

57,7370 Lio 34006 DIESEL $14.974538 $864 .58
Factura s/nota(s) : 584417-0 -

Sello Digital del Emisor;

HX7921853JegGz63vQ04d 1wPPeyl2bHNJImISI7CIDS1 OsICMOHSI?_xNhSaIIszPWEYtImNHstMxJ KiNSHpY3RGUSHvQHUWIFBMHKnABC20AUMg YwWeF/NksQjgS3den+m
KfdePAu2otv)pCJliwhl/XV3vaH8obOhcxEQALI=

Sello del SAT:

1Gr3k1SUKYQQvmAkc33BuJhQyY ChMIQkuOM4 FlyeUoy/NXOTCLSB/4hmpzvL BIQAOVVHE8vGGZHNbSWIvpa O YNCv3deSkIDKUvaTRHD9P8MlOXq9fR+FTkQuIWHvaEﬁ
H3SCIMHLgIWASWYIbDCCSJxrAZpUU3rWeB+6G0g=

Cadena Criginal del Complemento de Certificacién digital del SAT:

[|1.0|a566a84e-1513-4f3d-b7ba-37d318f6c820|2017-03-08T09:43:17|HX79z1855JegGz63vQd4d IwPPey2bHNImISI7CE S 10s[CMOHS I2xNhSa/izLmPWBYHimNHys Y MxJKING
HpV3IRGUBHwGHUWIFBMHKNABC2 OAUMg YwWeF/NksQjuS3den+mKidePiAuZotv)pCJfwhifXV3vg/f8obChox EQAL I=|00001000000300091673)|

Importe en letras:
(tin mil pesos C0/100 MN.)

Método de Page: 01

g ’ g Forma de Pago; Pago en una sola exhibicion

% Ca ,

£ B SUBTOTAL $864 58
g s LV.A. 16.00% $135.42
E = TOTAL $1,000.00

| sy

Este documenito es una representaclon impresa de un CFDI Version: 3.2 - Fecha: 2017-03- OBTOB 44:56 - Fecha v hora de certificacion; 2017-03-08T09:43:17
www.alio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300091673 - Na de Serie del Certificado del Emisar: 000010000003002685783 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electrénlﬁa EdifactMx / CantrolGas

Pagina: 1
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LA PRESA CUF

cdison Wte. Numera 1235 Colgnia
Monterrey, Wuevo Leon ©.P. 84480
REGIMEN wmepr” Ko wnﬁmmm

FACTURA 1 09/03/2017 07:57

CADENA COMERCIAL DXYQ, S.4. DE C.V.
EDISOR 1235 NORTE, TALLERES, HONTERREY,
NUEYD LEON, MEXLED

£.P, 64420

CE086052311

ENITIDO EN:

L4 PRESs CUF ‘
CARR, & CUAUTEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
mﬁﬁﬁmgiibgz%%gmg

C.P. 315

LUGAR mw EXPEDICTON:
CARR. A4 CUAUHTEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
) wom_wrra CHIHUAHUS cmH:_pzcy

CLIENTE:
gzgﬁugﬁgggﬂb%wﬁ%ﬁ%

tallares

Y, NORTE gmmﬁnyzam G501, CHTHUAHUA

CHIHUAHUA, REXTCO

£.P, 31760

UTC000516Y13

mmmmwnlmmm" 2017-03-03T08 15641

Thdd 87 f-461 ~4aaz-h0%h- 715ee8d efee

SERTE: CHI

FOLIO: 177117945

CANT  ARTICULO P.UNIT. IMPORTE
14 COCA-COLA zm 0.3 10,34
iEA TAE TELCEL 50 43,10 43.%0

SUBTOTAL 53,45

TVA a la tasa del 16% 8.55

TOTAL 5200

Segenta v dog pesos 007100 MUN.

METCDO DE PAGD:
01

CERTIFICADD DI ;HM»r
0C0071000000203342559

HzﬁomxpmHoz Dnr TIMBRE mHmmnr

SAT

CERTIFICADD DIGITAL
00001000000404614520
FECHA DE CERTIFICACION
2017-03-09708.:56: 41

GADENA_ORIGINAL DEL TIMERE
(11,01 TpAd387¢ -4661- 4ea7-b00n- 7 15ee8d 12 f
g8 017-03-09T08:56.: 411 HOEVOSC/AMVREJCE
(EIVaYelFarULD18/BTUR L eavk Tyosy | roRpity

:v., [ I PR T T R B T VB W, To )} el D S DR




MARIA JESSICA ALEJANDRA SIMENTAL
LEGARDA

RFC: SILJ810507S8A

CALLE BLVD FDO BAEZA 4084, COL: CIUDAD
CUAUHTEMOC CENTRO

CUAUHTEMOC, CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA,

; Folio fiscal:
E3ED2728-D56E-484B-9E6A-C00C 25598302

Fecha emision:

GP: 31500 2017-03-09T14:51:45
TEL: 6251128113 EMAIL: Efecto;
irmusic2009@hotmail.com INGRESO

Régimen fiscal:
REGIMEN DE INGORFORACICN FISCAL

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA

RFC: UTC000516V13
AV. MONTES AMERICANOS 9501, COL: SECTOR #35
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CP: 31216

Lugar expedicion:
CUAHUTEMOC

No. Pagina: 111

100 UNIDAD .~ CONSUMO ALIMENTOS 241.37 241,37

AT T B AR AR

SAN

(DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 99100 MXN)

Sello Digital det CFDI:

i bOILZDJ1/ SUMBR+OKUYRILUSITHP ngXaMgldmhvcUGyUJFchkRoncEJVEJWUIuag\Hcm1+PHBOprQmYca]ziexFPrEu3a04ztllTWhILBnchQHrnNBIA
[} 3YsBnT378FX8qnr CaMy+GquuE79ﬂIYIT095frJE Q=

it Sello del SAT: )

§i duGH7OALEOWIrTxkpCSPUgIZHImXmnSR70YdO+ ByoVnrAeg YOXEIFROG+NPTXQA|EASIKREhwnrsolfiyL A 1aVKaL xuAY UDIxbF i mYah 7y7fdXmMbqrtslaNma1
xIpHxRiBy TOAptilakSa/8+hIUrmvirXvhEUN IQ3ys= )

Cadena Original del complsmenta de certificaclén digital del SAT: .

I1,0|E3ED272B- D5 E-484R-0F 6A-CHOCAS EE302) 2017—03-09T15:51:4E£bQILZDJ‘W|F3U1bR +GIKUYRIUUSITHP, BVLXHMRIE!BXT thUGHUIFLngRZDYcE VEJW
108giHem 1 +PHBOWPXqx4YcBi46xF PIEC3a04ZU ITWhILBRIDCQHMNBIAIYsBnTa79F X8qniT Caliy+ENquE7 gH Y/ TOSEfRIEKa/XN=|00001002000300200963]|

Niimero de sarie del Certificado del emisor: 00001000000306384775

Nimero de serle del Certificado del SAT: 00001000000300208963
Fecha y hara de certificacién: 2017-03-09T15:5%:42

E:DOCUMENTO:ES UNA'REPRESENTAGH




GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
DERECHC POR USQ DE
Chihuahua CARRETERAS DE CUOTA
Caseta Fecha Hora Tarlfa
CUAUHTEMOC 09/mar./2017  £:38 % 153.00
Carril - Sentido Clase
CENTRAL - CHIHUAHUA-CUAUHTEM ~ CAMION 2 EJES
e T [ﬂ
Detalles del Pago:
Efectivo $200.00

Tetal Monto Recaudado  $153.00
Folio:5217013204020094 0 Cambio Cliente $47.00
Exl|a su boleto y conservalo, es su seguro contra accidentes.

No exponerse al calor

GOBIERNO DEL ESTADO DE

. CHIHUAHUA
A DERECHO POR USO DE
CE{E 1 w&hgﬁ CARRETERAS DE CUOTA
ase 3 Fecha Hara
CUN HTEMOC 09/mar./2017 1632 gaglef%o

Ca[r} - Sentido Clage
CGE.{ RAL - ¢ UAL HTEMOG-CHIHUAF AUTOMOVIL PICK UP

Eﬁl.JEi .
B it B Detalles del Pago:
‘ Efective $200.¢c0

_ _ Total Monto Recaudad
Foli::5217013: 03040355 4 Cambio Client: ﬁgggg

Exlla »u bolatu y ¢ ns
L ervelo, es su seguro cantra ace
No ux wonerse al ¢z lor dentas.




Reporte Simpliticado de Movimientos

1dee

"
4

BT

| BBVA Bancomer

Fecha de consulta

16/03/2017 12:30:45 PM

EBVA Bancomer - Reporte Simplificado de Movimientos

DETALLE DE LA CONSULTA

Cuenta

Divisa

Fecha Consulta

Fecha

16

16

16

16

18

15

15

15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

0156430112
MXP

16/03/2017

DETALLE DE M

Concepto / Referencia

CE00000000MI3385712154 / 1831786
275 1264206

SPEI ENVIADO SCOTIABANK / 0000000702 044
0000008REPARACION VEHICULO

IVA COM. VENTAS DEBITO / 171013626
TERMINALES PUNTO DE VENTA

COMISION VENTAS DEBITO / 171013626
TERMINALES PUNTO DE VENTA

VENTAS DEBITO / 141013626

TERMINALES PUNTO DE VENTA

CHEQUE PAGADQ NO. / CH-0011497

PAGO EN EFECTIVO
CEOQO0000MI338631215424 / 4594843

0 1264206

CEODOO00DODN3386212154 / 4590124

272 1264206

PAGO CUENTA DE TERCERO / 0031311022
BMQV 2881907077 DEVOLUCI?N VIATICO
PAGO CUENTA DE TERCERO / 0031311012
BMOV 2881907077 DEVOLUCI?N VIATICO
SPEI ENVIADO SCOTIABANK / 0000169257 044
1503178CONTPAQ

SPEI ENVIADO BANAMEX / 0000143300 002
15031 78EDUCACION CONTINUA

SPEI ENVIADO BANORTE/IXE / 0000113095 072
1503178COMISARIO

TRASPASO A TERCEROS / REFBNTC00449539
CASAS DE CUIDADO BMRCASH

TRASPASO A TERCERQOS / REFBNTC00449539
EDUCACICN CONTINUA BMRCASH

TRASPASC A TERCEROS / REFBNTC00449539
EDUCACICN CONTINUA BMRCASH

TRASPASC A TERCEROS / REFBNTC00449539
EDUCACION CONTINUA BMRCASH

SPEI ENVIADO BANAMEX / 0000100924 002
1503178EDUCACION CONTINUA

SPEI ENVIADC BANAMEX / 0000100400 002
1503178EDUCACION CONTINUA

TRASPASO A TERCEROS / REFENTC00449539
EDUCACION CONTINUA BMRCASH

TRASPASO A TERCEROS / REFBNTC00443539
EDUCACION CONTINUA BMRCASH

TRASPASO A TERCEROS / REFBNTC00449539
EDUCACION CONTINUA BMRCASH

TRASPASO A TERCEROS / REFBNTC00449539
EDUCACION CONTINUA BMRCASH

hups://www.bancomernetcash.com/SMXBDNTfmexiconetpibee/selVI -
vie

Contrato

Mombie del Clienta

Alias

Periodo de Consulta

OVIMIENTOS

Cargo

5,568.00
0.06

0.36

1,500.00

3,932.40
2,777.64
21,200.00

5,160,00

1,879.92

'314.56
688.32
707.76

1,179.60
440,38
440,38
707.76

2,095.86

(30449539

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA

DE CHIHUAHUA

Actual

Abono

1,605.00

30.00

1,605.00

1,605.00

Saldo

797,196.72
795,591.72
801,159.72
801,159.78
801,160.14
801,130.14

802,630.14

801,025.14

709,420.14
799,321.13
799,174.13
803,106.53
805,884.17
827,084.17
8§32,244.17
834,124.09
834,438.65
835,126.97
835,834.73
837,014.33
837,454.71
837,895.09

838,602.85

16/03/2017 11:27 a.m.




